QUARTO DIE MARCII,  VEL CIRCA. 

Commemoratio Jo  [hannis Eggaert] et suorum. 

a correction ; Ze texte portait d'abord 1 5  aprilis. 
33 

J ohannes van den Bossche. 
Domini Jacobi de Trecker. 
Domini Henrici Zuerendriesch . 
Magistri J udoci Troponeel et matris ej us. 
Fratris H ugonis Braems, de Harderwyc (r ) ,  professi hujus 

dom us,  et  parentum ejus. 
Fratris Engeiberti, professi huj us domus, et parentum 

ejus, de Castro. 
Mctgistri Jacobi de Boes, canonici ecclesie Tornacensis. 
Arholdi Lettewerck et Margarete Caens, uxoris sue, et filii 

eorum, fratris H enrici Let tewerek, presbiteri professi hujus  
domus. 

J udoci de Monte. 

Fratris Francisci de Bleeckerè, ·presbiteri professi hujus 
domus, et parentum ejus j obi i t  anno Domini r6r6, I3a 
martii. 

Venerabil is prioris nostri, patris Aegidii de Bye, professi 
hujus domus, et parentum ejus ; obiit i ia marci i ,  anno Domini 
r647· 

Fratris J acobi Philippi van Elslande, clerici ; obiit 22 mar-

tii r755. 
MARTIUS.  

IN ANTEPROFESTO BENEDICTI, VEL CIRCA • 

. Domicelle J ohanne van Doern ic, uxoris Johannis Eggaert. 

Et sororis Wilhelme, filie eorumdem, quondam monialis i n  

üalilea (2), cum aliis l iberis suis. 
Et domicelle Katherine Scelrx, quondam etiam uxoris pre

fati J ohannis Eggaert. 
Et sororis J ohanne, filie eorumdem, quondam monialis in  

Galilea, cum aliis l iberia suis. 

( I )  Ville de Gueldre. 
(2) Couvent de Galilée, à Gand. 
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Obiit 1 6  martii 1 683 Daniel Clement, perpetuus com
mensalis. 

A PRILIS. 

POSTCRASTI N U M  AM BROSII ,  VEL C I RCA : 

Bernardi vanden Bossche, fundatoris huj us domus, et 
uxons sue. 

Domicelle Margarete s Backers, quondam uxoris Rasonis de 
Busco. 

Rasonis de Busco, cuj us Bernardus fundator extitit avun
culus. 

Commemoratio Egidii de Busco, fautoris huj us dom us, 
per collectam pro uno defuncto q ue erit secunda a. 

Fratris Gerardi Johannis, de Amsterdam, professi huj us 
dom us, et parentum ejus. 

Domini ac magistri J udoci Silvii, pastoris et archipresbi
teri Aldenardensis. 

Fratris J oannis Voet , professi huj us domus, et parentum 
ej us j ra aprilis 1 668. 

Fratris J ohannis Baptistae vander Banck, presbiterib pro
fessi huj us domus, et parentum ejus j  obiitc 2 P  aprilis 1718 .  

Fratris Jacobi Quartier, conversi j obiit 20a aprilis 1 734' 
Fratris Augusti Vlieghe, presbiteri j obiit 1 8  hujus [men

sis] , anno 1 736. 
Johannis Baptistae de V rinne, commensalis candidatus 

hujus domusj obiit 12 aprilis 1 777 .  

APRILIS.  

Q UARTO DIE ANTE G EORG I I ,  VEL CIRCA : 

Commemoratio J ohannis Eggaert et suorum. 
a per-secunda, da1ls l'i1lterlig/le et d'u1Ie autre mai/l . 
b presbiteri ajouté postérieurcmmt. 
c obiit barré. • 
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Fratris J ohannis, de Clivis, conversi huj us domus, et paren-
turn ejus. 

Parenturn Ledewi virginis de Scedam( l ) .  
El izabeth de Breda, monialis prope Heynsberch . 
Domini Laurentii Colins, presbiteri . 
Mathei van Weldene. 

Domine Sybil le Cabeliaus. 
Venerabilis prioris nostri Petri Turf, professi hujus 

dom us,  et  parenturn ej us. 
F ratris Adriani de Brune, professi hujus domus, et paren

turn ejus. 
Fratri s  Petri Clinck, professi hujus  dom us, et parenturn 

ej us ; 1 637, 23 apri l is .  
Fratris J udoci De Vriese, supprioris professi hujus 

dom us, et  parenturn ejus ; obiit anno 1 643°, die I4a aprilis. 

MAlUS.  

IN CRASTINO JOHANNIS  ANTE PORTAM LATINAM, VEL CIRCA : 

Arnoldi Rolof et uxoris sue Katherine et parenturn 
eorundem. 

Domini M ichaelis et domini J ohannis Mathie de Uden
coven et parenturn ejus et benefactorum eorundem. 

M agistri Arnoldi Doerhout, cum uxore et fil i is .  
J ohannis, Danielis et Jacobi Willecoems, cum uxoribus 
• 

S UIS. 

Commemoratio magistri Pet ri Rivet, Burgundi, capellani 
ecclesie Tornacensis, per collectam de uno sacerdote a. 

Venerabilis prioris nostri Johannis vander Walle, professi 

hujus domus, et parenturn ejus ; anno salutis 1612, sexta 
. .  

man. 
a per-sacerdote ajo1tté postérieftremmt. 

( I )  Sainte Lidwine de Schiedam, morte en 1 4 1 3 '  

Fratris Antonii Windeie, professi hujus  domus, et paren
turn ejus ; 1623, 14 maii . 

Fratris Petri Verlonge, Cortracensis conversi, professi 
hujus  domus ;  1 maii 1 740. 

MAlUS. 

POTENTIANE VIRGI NIS, VEL C IRCA : 

Commemoratio Johannis  Eggaert et suorum.  
Domini Johan nis Keersboem, quondam curati in  Bevere. 
Domini Johannis vander H aghe, presbiteri . 

• 

Magistri Zegeri de Worm . 

Fratris Georgii �teenstrate, professi huj us domus, et 
parenturn ejus. 

Venerabilis prioris nostri J acobi de D eckere, profes s i  hujus  
domus, e t  parenturn ejus ; obiit anno Domini  1 6 1 6, 30a maii . 

. Fratris Aegidii  C roock, professi huj us domus, et parenturn 
ejus ; 1 664, 4 j uni i .  

Fratris Balduini Surmont, conversi professi hujus domus; 
25 . . . 1 73°. 

J U N I U S. 

I N  CRAST1NO BONI FAC I I ,  VEL C I RCA : 

Domicelle J ohanne Doerwaerders et parentum et amICO
rum suorum. 

Fratris Wilhelmi Bommel , professi hujus dom us, et paren
turn ejus .. 

Fratris Theodrici de M aersen , professi hujus  dom us,  et 
parenturn ejus.  

Johannis Gruter et Yde, uxoris ejus,  et fil i i  eorurn, fratris 
Gerardi Gruter, presbiteri professi huj us domus. 

Et Gherbrich Gruters, fil ie eorum .  
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Magistri O liveri de Langhe. 
Magistri Egidii de Wostina. 
Francisci vander Coerden et parenturn ej us. 
Agathe vander Eeck. 

-----

Fratris Jacobi Troyes, professi hujus dom us, et parenturn 
eJ us. 

Fratris Johannis a Sterthem, professi hujus  domus, et 
parenturn ej us ; anno 1584, 

Fratris Andreae J osephi Bersou, professi hujus  domus ; 
obiit 20 juni i  I n l .  aetatis suae 76, professionis 59, sacerdo
tii 5 I ,  ju  bilei nono, nati Cortraci .  

] U N I US.  

IN CRASTINO GERVAs r r ,  VEL C r I,CA : 

C ommemoratio Johannis Eggaert et suorum. 
Fratris Henrici Goch, quondam prioris et  professi hujus 

dom us,  cum parentibus suis. 
Fratris Egidii Meere, professi hujus  domus, cum parenti

bus suis. 
Domini Leonis I e  Meere, magni vicarii ecclesie Torna-

. 

cenSlS. 
J ohannis de Scornaco et Katherine, uxoris sue. 
Renaldi Ruvoets et Laurencie, uxoris sue. 
Anthonii C orins  et Margarete, uxoris sue. 
Magistri Wilhelmi Buck, et uxoris sue. . 
Magistri Wilhelmi Block, theologi, canonici ecclesie Tor-

. 

nacenSlS. 

Fratris Jacobi de Heda, professi hujus  domus, et paren
turn ejus.  

Fratris J oannis Baptistae Tremmerii, conversi Cortracen
sis ,  et parenturn ejus ; obiit 30 j unii 1 741 ,  aetatis 48. 
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J ULIUS.  

I N D I E  MARGARETE V I RG!N I S, VEL C I RCA : 

J ohannis Eggaert et parentum suorum.  
Et filii sui, fratris  J ohannis Eggaert, quondam prioris e t  

professi huj us domus.  
Fratris Wilhelmi Eggaert, quondam prioris et professi 

hujus domus. 

Fratri s  Adriani de Hoya, professi hujus  dom us, cum 
parentibus suis .  

Johannis Anrys, filii J udoci .  
Fratris J oannis Doudelet, j ubilarii presbiteri, hujus  domus  

subprioris ; obiit 1 8  j ulii 1752 .  

J U L I US.  

I N CRASTI NO ]ACOB I APOSTOLI , VEL C I RCA : 

Commemoratio J ohannis Eggaert et  suorum.  
Fratris Theodorici, primi conversi hujus domus, cum 

parentibus suis. 
Laurentii de Moer et uxoris ejus, de Slusa. 
Fratris Henrici de J u liaco, professi hujus  domus et paren·  

turn ejus.  
Et fratris sui ,  magistri Johannis, et  Helene, sorori s  

eorundem. 
Fratris Godfridi Daems, de N ucia (r) , conversi huj us 

dom us, et parenturn ejus. . 
Domini Adriani Ghyaert, quondam curati in  Castere. 

(I) Neuss, dans la Prusse Rhénane. 
, 
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Fratris Sylvestri de Wale, professi hujus domus, cum 
parentibus suis. 

Fratris Wilhelmi Fremault, professi huj us domus, cum 
parentibus suis .  

A UGUSTUS. 

I N CRASTI NO LAURENTII, VEL C I RCA : 

Egidii Buskiel, magni benefactoris hujus  domus .  
Fratris Stephani, quondam prioris e t  professi hujus  domus, 

et paJentum ej us.  
M arie Vlaminxcs, M argarete et Walburge, sororum ejus,  

et  domini J ohannis, fratri s  earundem, cum parentibus suis.  
Fratris Theodurici, de Stralen, profe ssi hujus domus, cum 

parentihus suis. 

Domicelle Marie du Bos, cum parentibus suis. 
Venerabil is  prioris n ostri Henrici Cauterman, professi 

huju s  domus, et parentum ejus.  
Venerabil is prioris n ostri J ohannis de Lannoy, professi 

h uj us domus , et parentum ej us ; anno 1583. 

AUGUSTUS. 

I N CRAST I NO BARTHOLOME I ,  VEL C IRCA : 

Commemoratio J ohannis Eggaert et suorum. 
Fratris Cornelii ,  de B rielis, supprioris hujus domus, cum 

parentibus suis.  
Fratris M ichae1is Parys, professi hujus  domus, cum paren

tibus suis. 
Fratris Francisci Denys, professi huj us dom us, cum paren

tibus suis. 
Fratris Nycholai de Pul lem, professi hujus domus, cum 

parentibus suis. 
Fratris N ycholai de A msterdammis, conversi hujus  dom us, 

cum parentibus suis. 
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Gerardi de Wi nkel  et uxoris sue et parenturn ej us, fil iorum 
filiarumque eoru ndem. 

Magistri Richardi Bonhomme, quondam scolast id  ecclesie 
Tornacensis. 

Domini Simonis Mercatoris, canonici ecclesie Tornacensis. 

Domini Adriani de Rokeghem et uxoris sue, J oanne 
van der Bc:.re. 

Fratris Phi lippi \iVemaere, professi hujus dom us, et paren
turn ejus ; 1 665, 28  [huj us mensis] . 

SEPTEM BER. 

IN CRAST I NO OCTAVE AUGUSTI,  VEL C I RCA : 

Balduini Henrici et uxoris sue, Katherine Keervi nx, et  
fil iorum eoru m, scil icet Henrici et  fratris Petri, hujus  dom us 
professi . 

Egidii Proest et uxoris sue, cum eorum fratre Egidio, con 
verso hujus domus, e t  al i is liberis su is .  

Domini Gerardi de G root presbiteri. 
Margarete de Revele et Katherine  vanden Lene, monia

l ium i n  Peteghem. 

Fratris M ichaelis Balduini ,  professi huj us dom us, cum 
parentibus suis .  

Fratris Georgii Cauterman, professi hujus  domus, et 
parenturn ejus.